

12.02-14.02.2024.

gomex

3 DANA
CENA SJAJNA



-29%

119.99

169.99
cena za kg
Pomorandža



-32%

149.99

219.99
14.99 din/kom
Sveža jaja M klase 10/1



cena za 100g **-25%**

89.99

119.99
899.99 din/kg
Dimljena slanina



-16%

134.99

159.99
cena za l
Sunckretovo ulje 1l 1/1



-30%

369.99

529.99
2466.60 din/kg
Raffaello 150g



319.99

369.99
1599.95 din/kg
Kafa Grand Gold 200g



-33%

599.99

899.99
cena za pak
Hrana za mačke Felix multipak 12x85g



-26%

99.99

135.99
66.66 din/l
Cockta 1.5l



-30%

259.99

369.99
129.99 din/l
Pivo Jelen 4x0.5l



-30%

279.99

399.99
27.99 din/kom
Toaletni papir od prirodne boje 10/1 3sl Perfix Cotton like



80
pranja

-48%

1599.99

3059.99
222.22 din/kg
Deterdžent Persil 7.2kg



-30%

999.99

142.77
cena za kom
Susilica Angean star 18m

mogućnost plaćanja karticama



Ponuda važi u označenom periodu.

Ne odgovaramo za eventualne štamparske greške. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Sve informacije o našim prodajnim objektima možete naći na našem sajtu www.gomex.rs

Skeniraj kod i preuzmi lojalty aplikaciju

